
iii,

SMLOUVA O DÍLO

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,.OZ")
a dle souvisejících příslušných právních předpisů, zejména právních předpisů

upravujících provádění staveb smluvními stranami

Číslo smlouvy dodavatele: 40/2022
Číslo smlouvy objednatele:

I. Smluvní strany:

Objednatel: Obec Heřmaneč
Heřmaneč 20, 378 53 Strmilov
Tel/fax: 728 23 'l 234

IČ/RČ: 00477010
Zastoupená starostou obce Zdeňkem Mayerem

Zhotovitel: SATES ČECHY s.r.o.
Radkovská 252, 588 56 Telč
ÍČ: 251 72 654
DIČ: CZ25172654

Zapsána u KS v Brnč, oddíl C, vložka 43099
Tel./fax: 567 223 512
E-mail: satescechy@satescechy.cz
Bankovní spojení: 2161182/0800

Zástupce pro věci smluvní: Ing. Ivo Šimek, jednatel společnosti
Zástupce pro věci technické: Petr Jahodm výrobni náměstek

[j. Předmět plnění

Předmětem smlouvy je realizace stavby

,,Zlepšení vzhledu a dopravní infrastruktury"
1. Předmčtem plnění smlouvy je kompletní dodávka stavebních prací, která je

definovánä projektovou dokumentací zpracovanou Ing. Františkem Lízalem (ČKAIT:
1000575) včetně příslušných stanovisek. Rozsah prací je specifikován položkovým
rozpočtem s výkazem výměr. Součástí plnění jsou veškeré činnosti nezbytné pro
dokončení díla v celém rozsahu zadání a v souladu s obecně technickými požadavky
na dodávku stavebních prací.

2. Objednatel se zavazuje zhotovené dílo od dodavatele převzít a dodavateli za něj
zaplatit touto smlouvou dohodnutou cenu způsobem smlouvou stanovenou. Vady a
nedodělky, pokud budou v zápise o předání a převzetí stavebních prací uvedeny,
nesmí omezovat uživatele v užívání díla nebo snižovat jeho technický stav.

3. Za vadu díla ve smyslu § 560 obchodního 2ákoníku se nepovažují drobné odchylky
díla od výsledku určeného v této smlouvě, které byly dohodnuty souhlasným zápisem
oprávněných osob uvedených v ČI. [. této smlouvy ve stavebním deníku. Drobnou

l



odchylkou se rozumí odchylka, která nemění řešení přijaté výše v bodě 2 a nemá vliv
na dobu provedení díla.

4. Pokud k provedení díla budou požadovány další práce, neobsažené v této sňí)ouvě,
nebo budou dohodnuty změny oproti definovanému tedinickému řešení. je k
provedení těchto prací nutné uzavřít samostatnou dohodu, případně změnu této
smlouvy v dotčených bodech, a to zejména v oddílu IV. Terminy plnění a VI, Cena za
dílo.

5. V případě výskytu vady díla je objednatel oprávněn tákové dílo nepřevzít a nezaplatit.

't
. ,..

' :

III. Způsob práce

a. Při práci bude zhotovitel dodržovat všeobecné závazné předpisy, technické normy a
dojednání této smlouvy jákož i zápisy a dohody smluvních stran na statutární
úrovni.

b. objednatel se zavazuje spolupracovat podle podmínek stanovených v článku
V. této smlouvy a práce uvedené v článku [j. odebrat a v řádném termínu uhradit.

c. Kvalitativní podmínky jsou vymezeny právními předpisy a platnými ČSN
souvisejicími s předmčtem plnění zakázky

d. Zhotovitel garantuje, že předmět plnění bude mít po stanovenou dobu předepsané
vlastnosti.

e. Konečné dílo musí splňovat platné ČSN EN ISO. Součásti' dodávky bude předávací
protokol.

f. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli a osobám vykonávajícím fůnkci
technického a autorského dozoru a případného koordinátora BOZP provozní
prostoty a mřizení nezbytné pro výkon jejich funkce při realizaci díla,

IV . Čas plnění

Zhotovitel se zavazuje práce uvedené v článku ll. dokončit a předat v tomto termínu:

začátek plnění zakázky:
konec plnění zakázky:

08. 08. 2022
30. 10. 2022

V. Spolupráce a podklady objednatele

a. Práce bude provedena na základě těchto podkladů:
l. Smlouva o dílo (SOD)
2. dle nabídky zhotovitele ze dne l. 8. 2022

b. Objednatel se zavazuje, Že po dobu práce poskytne zhotoviteli na jeho žádost v nezbytném
rozsahu potřebné spolupůsobení, spočívající zejména v odevzdávání doplňujících údajů,
podkladů, vydání vyjádření a stanovisek a případných povolení, která jsou zapotřebí ke
splnění této smlouvy, zajištěni prostoru pro ukládáni přebytečného materiálu apod.

c. Objednatel je povinen předat dodavateli protokolárně staveniště pro potřeby stavebních
prací.

d. Smluvní strany se dohodly. že proňory zařízeni staveniště a skládky, které budou
Y'ymezeny v zápise o předání a převzetí staveniště. budou poskytnuty bezplatně.

e. Zhotovitel má por·innost umožnit výkon technického dozoru stavebníka a autoiskCho
dozoru projektanta. případně výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví
při práci, je-li to vyžádováno právními předpisy

2



t: Objednatel je oprávněn prostřednictvím technického dozoru provádět kontrolu díla, a to
kdykoliv po celou dobu provádění díla. zjistí-li objednatel, že zhotovitel porušuje svou
povinnost, může požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným
způsobeni.

g. K projednání podstatných skutečností plněni této smlouvy, celkového postupu stavby a
postupu stavebních prací, dále také k projednání spolupráce mezi zhotovitelem a
objednatelem potřebné pro splnění zakáZky, se uskuteční pravidelné kontrolní dny.
Kontrolní tĹny se ugkuteční v termínech dohodnutých mezi objednatelem a zhotovitelem,
zpravidla lx týdně.

h. Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště stavební deník na předtisku SEVTu v českém
.jazyce, dle § 157 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a § 6 vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci
staveb. Stavební deník musí být přístupný osobám pověřeným objednatelem kontrolou
prováděných prací, osobám pověřeným k prováděni autorského dozoru, koordinátoru
BOZP a dalším osobám oprávněným k nahlížení nebo zápisu do deníku ze smlouvy, a to
po celou dobu prováděni díla.

i. Dohody zapsané a potvrzené ve stavebním deníku nelze považovat za změny či dodatky
smlouvy o dílo. Pokud zápis ve stavebním deníku má být podkladem pro dodatek této
smlouvy o dílo, je nutné, aby byl takto označen, a musí být podepsán zástupci obou
smluvních stran uvedenými v ČI. l této smlouvy

VI.Cena práce a platební podmínky

Cena z-a dílo:
Za vypracování předmětu smlouvy se sjednává smluvní cena ve výši:

Cena celkem: 654.138,1 l KČ

DPH : 137.369,00 Kč

Celkem vČetně DPH: 791.507,11 KČ

Platební podmínky:
l. Provedené práce budou fakturovány za skutečně odvedenou práci prostřednictvím měsíční

fakturace.
2. Lhůta splatnosti daňových dokladů odsouhlasených investorem sc stanovuje na 30 dnů

ode dne jejich doručení zadavätdi.
3. Platba bije výhradně v Kč.
4. Povinnost zaplatit je splnčna dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele.
5. Objednatel prohlašuje, že má dostatek finančnícb prostředků k úhradě smluvních prací a

po splnění předmětu smlouvy provede neodkladně úhradu za tyto práce v termínu, který je
uveden v tomto článku smlouvy.

6. DPH bude ke sjednaným cenám účtována podle zákona o dani z přidané bodnoty č.
235/2004 Sb. a daňových předpisů v platném znění podle všech pozdějších předpisů,
v sazbě ve výši platné v době uskutečněni zdanitelného plněni nebo přijeti platby.

Smluvní pokuta:
a. sjďnává se smluvní pokuta za ncdodržcní taminu dokončcní prací ve výši 0,05 %

z ceny díla za každý den prodlení

3



b. Nedodrží-li objednatel způsob splácení ceny, sjednává se smluvní pokuta ve výši 0,05 %
z nezaplacené Částky, a to za každý započatý den prodlení. Tímto ujednáním se
nevylučuje soubčh smluvní pokuty a eventuální náhrady vzniklých škod

'<

VIl. Zodpovědnost za vady a záruka

a. Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotoven podle této smlouvy a že
po dobu stanovenou (záruční) bude mít předepsané vlastnosti, sjednané v této smlouvě.

b. Záruční doba se stanovuje na 36 měsíců.
c. Reklamace vad vzniklých v záruční době uplatni objednavatel písemně u zhotovitele,

který je povinen nastoupit na odstranění vad neprod]eně, nejpozději však do lO-ti dnů od
uplatnění oprávněné reklamace objednavatelem a vady odstranit v co nejkratším
technicky možném termínu.

d. Termin odstranění bude dohodnut písemnou form(]u.
e. Pokud zhotovitel neodstraní vady v dohodnutém termínu, je povinen uhradit objednateli

smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý den s prodlení s odstraněním vad. Smluvní
pokuta se vztahuje samostatně na každou jednotlivou vadu s tím, že zaplacením smluvní
pokuty zůstává právo na náhradu škody nedotčeno.

f. Zhotovitel bude mít po celou dobu plnění díla sjednáno pojištění proti škodám
způsobeným třetím osobám jeho činnosti, včetně možných škod způsobených jeho
pracovníky, a to ve výši odpovídající možným rizikům ve vztahu k charakteru stavby
a jejímu okolí, nejméně však 5 mil. Kč. a spoluúčastí max. 10 %. Zhotovitel je povinen
být pojištěn také pro případ stavebních a montážních rizik, která mohou vzniknout v
průběhu provádění stavebních nebo montážních prací.

VIII. Změna závazku

a. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným dodatkem odsouhlaseným oběma stranami.
b. Objednatel má povinnost v průběhu své činnosti upozorňovat zhotovitele na závažné

okolnosti, mající vliv na plnění této smlouvy, které zjistí při své činnosti a má právo
dávat návrhy na úpravu smlouvy formou písemných dodatků.

c, Smluvní strany se dohodly na tom, že v případě rozporů jedna ze stran požádá o
rozhodnuti soud.

IX. Ostatní ujednání

a. Smlouva je uzavřena okamžikem, kdy souhlas s celým jejím obsahem projeví obě
smluvní strany.

b. V případě, že vinou dodavatele dojde k poníženi výše finančních prostředků
poskytovaných ze strany poskytovatele dotace, má objednatel právo na náhradu 100%
částky, o kterou budou finančních prostředky poníženy.

c. Zhotovitel stavby požádá v pňpadě potřeby v dostatečném předstihu před vlastním
prováděním stavby u příslušného silničního správního úkdw tj. MCŮ Dačice - odboru
dopravy o povolení zvláštního užívání silnice III/40620 pro potřeby provádění
stavebních prací včetně zajištěni nutných náležitostí podáni.

d. Právní vztahy neupravené smlouvou se řídí ustanoveními obchodního zákoníku.
c. Zhotovitel souhlasí dle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole s výkoncrn

kontroly na předmět zakázky.
d, Zhotovitel je povinen předložit požadované doklady a umožnit vstup kontrolou

pověřeným osobám,

4



e.

' 'F

,b

f.

h.
i.

J"

Zhotovitel se zavazuje poskytnout nezbytnou součinnost, informace a dokumentaci
včetně účetních dokladů týkající se plnění smlouvy orgánům provádějících audit nebo
kontrolu projektu uchovávat účetní a ostatní dokumentaci související s předmčtem
smlouvy po dobu 15 let od řádného a včasného ukončení činnosti dle této smlouvy
Pokud by se stala některá část smlouvy z důvodů zrněn v právním řádu neplatná, nemá
vliv na ostatní části smlouvy. Smluvní strany se zavazují smlouvu doplnit ve smyslu
této změny.
Smluvní strany prohlašují, Ze se g textem smlouvy podrobně seznámi1ý', že 9ě tato
smlouva řídí českým právním řádem.
Veškeré změny a doplňky smlouvy o dílo mohou být sjednány pouze v písemných
dodatcích odsouhlasených statutárními orgány nebo zmocněnými zástupci obou stran.
Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originäu, z toho jedno
vyhotovení obdrží objednatel a jedno Zhotovitel.

Přílohy smlouvy:
- položkový rozpočet

V Heřmanči dne: 8. 8. 2022

Objednatel Zhotovitel
Ing. Ivo Šimek, jednatel(¢,.lečhosti ko rolovl\l 1

,.l ',' " ŕi"-/ U'C
,// j , ,,l !t;!í::=:"

. y S" f,"7áS r. O,// '."'{"'L.
,,,& Ů:u r: z bt:j

r'r',7

5



REKAPITULACE STAVBY
' Kód: 21/026

Stavba: Chodníky Hehnaneč

CC-CZ:
' KSO: DaWm: 16. 12. 2021

Mfs(o:

Zadavatel:
Obec Heřmaneč

Uchazeč:
SATES ČECHY s.r.o.

Projektant:
Ing. Mařtin Antoňů

Zp~vate|:

Pciznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně

DPH základni 21,00%
snížená 15,00%

Cena s DPH

lČ:
DIČ:

ic: 25172654
DIČ: CZ25172654

lČ:
Dtč:

lČ:
DIČ:

654 138.11

Základ dáňě výše daně
654138,11 137 369,00

0,00 0,00

V " CZK " 791 507,11

Projektant

Datum a pod*' Datum a pgdÉs. ,. ,, .._ . Razítko

Otljmnavatel UcňazC

Datum a Rcjpls: ,Razltko . DatuT 8 podpis: . Razítko .

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21/026

Stavba: Chodníky Heřmaneč

Mlsto:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kád

Obec Hehnaneč
SATES ČECHY s.r.o.

Popis

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

16. 12. 2021

Ing. Martin Antoňů

Cena bez DPH [CZK) Cena s DPH [czĹq

Náktady · rozpočtů

SO 101.2 úsek B
VRN vedkjšl rozpočtové náklady

654 138,11 791 507,11

510138,11 617 267,11
144 0®,(JO 174 240,0(

2 Z Z



SOUPiS PRACÍ

ú ..

Stävba:
Chodníky Heimaneč

OHekt
SO· 101.2 úsek B

Místo:

Zádavate:. Obec Heřmaneč
Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

Datum: 16. 12. 202i

prqek(am: Ing. Mattln Antoňů
Zpracovatel:

Množství Jména [CZK] Cena celkem [CZKJ

510138,11

510 138,11

Cenová $0ůstava

D HSV Práce a dodávky HSV

._, _ d 1 . _ Zemní práce , . ,. ., ._ _ . _, . .. 60,011,19,._ .. ,. _
r

1 l K 113t0612f 'Rozebráni dlažeb z betonových nebo kamanných j m2 48.450. 85,01 4 118,64 gs Urs 2021 02:ctlaždt kcmunikací pro pěší ručgě. _ .., , . .
'vy "8tá;aµcl chodník 48,450.

2 i K 113'107163 'QdMraněni pDdk|Hdu z k3merliva drceného U 300 mm 53.295' 107,09' 5 707.2$ es Urs 2021 02m2
.s%jne pI pks 50 do 2(10 m2

"'""'W "" ', , . '%táy.aýcľ chodník Z(hO2"48A5'1,1_ . ...' _"..,. .. . ..... '"Szš5^ '"" '""""' ' '

3 K 113107543 Mstnanäni podkladu zmčnycn u 150 mm pn m2 32,430í 216,19, 7 011,1lcs Urs 2021 02.p6ekopech $wýně is m2
' W "'""'" "" '"""' " '" %támjicí choí)ih ziioZs0"0.3 ' "'""' '" " t5.CKX)'

'N komun|k&¢e nnvý chodník 02-KÚ"( 1®.5548 .45)"0,3 17.430
.n. . _. . . .Součet . 32.430 ,.,,.,. .,.

:" 4 K ';1";32ť)1111 ·Vytrhání cybrub chodnfkových bžatých """' '"" m ' ' '" 50,(XKj 146.51 7 325,4Q·CS URS 2021 02 !
. ........__"' '\iÔ"' """"""" """"" '$kävaLici ¢hódÁĹk ziiQ"á'e:4š'ii,š5 ' _ 5q,(xx)

_ .- .. . ... ...- 5 k j1132Q2¶11 Ňytmáni obrub krajníků obrubníků Mojatých , m,. i 50,000 . 85,97 , .,,. ... , , 4 298ao.cs urs 2021,02..
VY ZÚ-02'4ÍÄ5+1,55 .., . .. """ ""'"""" "..5Q,(X)0 "_,._ .. ,,,. .. ..

6 K 121151103 8 351,13"C$ URS 2021 02

VY

VY

VY

7 ' K 132251252

'Sejmutí omiců plochy do 100 m2 ti vrMvy do 200 mm
8trogně . m2 .
'$$ávajlci ¢hodnikŽŮ:ÔNé 4"5¶1,15+0.2-1,1')
%1ávajľcl komuNkace rpuvý chodník C2-KÚV06,55-
48,45)¶1.5UQ,2}
Součet

' [
Hkiubeni Týh nezapdtených š do 2000 mm v hornině l

'třfdy těZitelnell lskuplny 3 obýem do 50 m3 drojňé l "3 i

113,788 73.39
"ú:iô' ' """

101,675

113,m

15.251' 718,37 10 955,83 es URS »21 02

vy"' "řiQvý chodník 02·KÚ"(106,5&
15,251

Vodorovné přerMsNni přěs 500 do 1000 m

L.

l
l

l

8 K 162351i04 výkopku/sypaniny z hominy třídy těZitelnosti l skupiny m3 t5.257'
8Ž 3

r . ,9 K 171251201 UtoZenl sypaniny na skládky nebo meziskládky ' m3 15,251

10 K M13510q3 Rozprostňeni omÉoe ú vřBtvý do 2Dlj mm pí do 100 m2
' .v mině Rebo ve svahu dc 1.5 s#jně m2 21,310

"' "\Ň "" '"" " 7$táváii¢i chodník ZU-Oř4&45'0,2
w "stávaj;GÍ kQmunik0ce mvý W-KÚ"{1%.5U8,45\*0,2 11,620

252.00

27,32

110,75

3 843,25:C$ Urs 2021 02 ,

r416,72;CS Urs 2021 02 ,

2 36QA4!CS Urs 2021 02 '

w . . ... _. ... Součet. . . ..... . . .21.,3t.0
11Ĺ K ;81411131 ;Zabž8ní parMvého Wvníku vý8évém plochy do 1000 ' ' ' ·

;m2 y tovině a vs wahu do 1:5 : m2 21.3U)j 42,00' 895.02 CS URS 2021 02
w ·stävojki ehodnik ďôô'
vy "mävajlci nový chcdnik 02-KÚ7 10&55A8.45)"02 11,620
vy Scjučet 21,310

12 ' m 00572410 osíy() směs lriwni panková ' kg ; 0,320 57.60 C5 URS 2'02102

..VY. . . 21,3,1,@,0i5 'P=1ené kodiäe"iiié=rmsNÍ

.13: K 181951112 Úprava pláně v hNině tildy těžitémsti l, šcupiny 1 až i i i . .'3 8c zhutněním stMně i "2 ) 151.100 30,91j 4 670,80 CS URS 2ň21 02
vy "stávajřci cnoM& 58,140
uv "swajiá kQmunikace nový chodník 02·Ků"(t®,~,45}"1 ,6 92,%0
VY SQWČď t51,1®

d 5 ,, . _ . ,Komúnikace
14' K 56483111t .Podklad zm štěrkcKmě ŠD ti 1ůo mm

vy ' 's'táva"jici chodník zÚ-02"48,4šj1 ,15Ä,žj" "' "" "
vy 'nový chodník Q2ZÚ'{106,5548.45)"(1,55+C,2}
W bMezM-2W(1,55·D,2)
W ŠD 0-63
VY "ŠD 0-32"'56,583

208 606,52
m2 313,166 174,®i

" """čSA®"" " " """"""
t01,875

54 490.88 cs Urs 2021 (j2

,.__ _v\/ .. .. _. , ,Součet
15| K 564851111 Podklad štěrkodrtě ŠD ti 150 mm

, m2 .v" ' ' iiřgeäÝ2"3"(1,55+0,2)
._ . .._.....-_ _--. _-

16: k 572341¶12 Vyspraveni krytu komunikací po pkkopech pk'chy · m2
m 15 m2 amt bétoňem ACO {A8)tl 70 mm

w 'stávajici chódnÍŔ ZUťHšcřó,ä
vy 'súvajlci komunika» Rwý chodník 02-KÚU106,55A8.45)"0,3

. .W.. . Sčjučet
17 K 581114111 Nýt z bebonu komunikace pro pěší u 80 mm m2 '
' 'N

-10,5Q0
t%,583
t%,583
313,166
10,500' 246,00
'10,5iň

32,4301 1 458,00,

1Š,Ó00

17,430
32,430

10,500 420,00
iô;šo"ô" "

2 583,0U es Urs 2021 02

47 282,94 CS Urs 2021 02

4 410,00 es URS 2021 02

Strana 1 z 2



;:" ..

g

r

"C

Í

l
!
l

F'Č Typ Kód

18 K 596211111

VY
VY
W
W
VY
VY

19 ,\A 59245018

Vr'

20 K 5962112T1

W

2 1 M 59245020

VY

VY
VY

UV

22 M 59245226

\N
VY
VY
W
VY

D

23 K 916131213

VY
" """ T" "

24 ' M 59217031
W

25 i M ;59217053

VY

K 916231213
l

W

. 27 M 5921?017
W

28 K '9?6991121
' '" "W' "

29 K 919121121

W
W
W

30 K 919735113

W
VY
VY

, 31 K 99.01

D 997

32 ' K .997221551
v\i
W
VY

33 , K :997221%1
I

\Ň '" "'

VY
W

D ,998

34 K 99822301i

MJ Množství J.cena (CZK] Cma elkem fCZK] C»ňová soustava

r 'Hadml mkcjvé (1|ažby komuNkací pm peši ú 60 nm m2 135,873, 300,00 40 761,90 cs URS 2021 02
Sktjpiny A PI do 100 m2
'$ômícj äääňc ÓŠÍ18 "
'ňUbý chodník 02Nru065548.45)'{1.55) 9C,Q55
'přgezdy"-2%"(1.55) -8,300
"ZÚ nevOomá"1T,3 -0,30G
"KÚ nevid«n8"1"0,3 -0300
Sou¢et _ _ . 135,87,3, ,

Ivar Ôbdé/nik betonová ŽOdň)x6Oäjm " m2 139,949 360.® 50 381.64 es Urs 20?1 02
=1 Ó3·PGäenék~im rmäsGi " ' ""iš94g" "" ""

" "1
Kladenŕ zámkové dlažby komunikaci pro pěší O 80 mm

Gkljpiny A pd d" go m2 m2 10,200 300,00 3 060,00 es URS 2021 02
7.í+iŠ" " ' " ' 1Ô,2OD
dlaŠa tvar Qóáé/h/k botonová 2ooxí®xeomm

m2 7.725 480,00; 3 708.00 es URS2021 02eř/nčjdn/
"1Ňáädy·r3'iu5) ' " ä.äóó
'nOvidom6" 2W0,3 -1,809
Součet 7,5CU
7,5"1,03 'pNp!?aem kodkMMm mrDžštvg . . ., 7,725
dkžba tvar obdétn/k betcmvá µo nw~é m2 2A72 780.00' 1 928,16 CS Urs 2021 02
200xl®x80mm barevné
·zů'ř63 " " " ÓÍ30Q"
"mazdy"m"0,3 1,800
"KÚ"1"0,3 0.300
Součet 2.400
2.4"1,03 'pkpočteM kodkáentom mnoZsNí 2,472

Ostatní konstrukce a práce, bowáni 200 70'9,05
" ť

Osazení $Mičnfho oMjbnľku t«Qnového sbojat6ho s ' ·
boční opěrou do lože Z Ntonu µůstého , m 106,550 204.00 21 736,20 GS URS 2021 02

"'ĹŇ55

obrubn/k »toňový si/ničn/ 1ooQx15(k25amm , m ' 109,747 moo' 22 388,39 'CS Urs 2'021 02
r

OMíbn/k bétonový vnější R1 2ochs2aK3%mm m 10.ockoj 516,® 5 160,00 CS Urs 202102 '
- J, _ 'žiraWr5+5 " _ _ _ , , __ , "" "" .__' 1ň,QoQ. .

6sazmí chodnikDvého obrubníku betonového l '
'8t*tého $ boční opěm do lože z betonu prostého . m ' 106,550, 204,® 21 73g.20'cs Urs 2021 02 ,

106&ij"

otntbn/k bdQn(Ný chwnř"kový 10OOx100x25Qmm m 109.747 180,00 19 754,46 es Urs 2021 02
" ň®..šs"i 03 m&Z"ňůi . _. ' . 199,Ň"í.

'LoZe pod obrubníky, krajníky nebo Dbruby z dlažebnlch ' ·
, m3 14,267 3 000.00 42 801.00 CS URS 2021 02kQ$tek z betqny p¢cwtého ,

_Qor2h:[5." ' " "" _ . .Tim
TěsMni spárzálivkou za studena přD komůrky š 15 . 108,100 144,qq; 15 566.40:CS Urs 2021 02

'mm N 25 mm s tósniclm pnoMem , m ,
ctmAŽ"ú&® " " " "" " 50,000"

'M§vajicí komunlkäcc nový dMnlk 0bKÚ"1%M-Q&45 58,100
1DS,L®

Řezáni 9távajiciho ŽiviCnóho krytu hl dp :50 mm m 108,100 144.00' 15 566,40 es Urs 2021 02
l

"$wvýkl Chodník 50,0(ŇÍ'" " ' '
"Mávající komURikace nový cNj9nik Q2-KÚ"106.%48.45 58,100
Součet _ . ,. . .. . , 108.100. ,
stávajľct' uličnš vpust bude nahmzena šachwu ' kpl 1,000 36 000,00 36 000,00

Přesun sytě . . , . . . _, . 9 763,63
,Vodorwná doprava suti ze ·ypkých materiáhů do 1 kín l , 33,698' 144,00 4 852,51.CS Urs 2021 02 '
"podkMy'ääŠ " " " """ Z3ÄŠ
"a3far10,248 10,248
Součet .. . . . , , . . 33,698, .. _ . . .....,

'Vod«ovná doprava suti z kusový¢h mate©lů do 1 kín t 34,105 144,00 4 911.12'cs Urs 2021 1)2

"dlažta"12355 " '" ' 12,á55" '
btnibniky'1!>10,25 21,750
Součet 34.105

Pšelsu!! hmot 31 047,72
" ŠLPNsun hmot pm pozemní komunikace s t 117,605 264.00 31 047.72cs Urs 2021 02

d|měným

7 T ?



SOUPIS PRACÍ

Stavba.
ChočMky Heřmaneč

objekE.
VRN - Vedlejší rozpHtové náklady

Mlsto'

ZMavatet: obec Heřmaneč
Uchazeč SATES ČECHY s,r.o.

?Č Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D&tum: 16, 12. 207

projektant Ing. Martin Artbňú
Zpracovatel:

MJ MnoŽStví j.C0Rä jczK]

d vrn vedlejšf rozpočtové náklady

,d. . VRN1. , _ , . _. Průzkumné, geodetické S £'ojoktoyé práce
1 K 0$1002000 Průzkumné pr'&e - vytyčení lnženýrskýQh šití a vedeni ... 1,QOQ

2 K 0122(J300Q GeodMické při provádénŕ stavby ... 1,000
3 K 012303000 Geodetické práce po výsktvbě .,. 1,000

q

Dokumentace skutečného provMeni Mavby
4 K 013254001 pruváděna die vyňlášky Č.499/2006 sb. přibhä Č.7- 3x ... 1,000

tištěné parě. lx elektronicky na CD
5 ! K 015331110 Zkoušky hutněni pláně ' kpi ' 1,000

d VRN3 Zařízeni staveniště
6 : K 03GOOK)OG Zařízeni 9aveniště ... ' 1,000

. .h .

D VRN7 Provozní viivy .. ... , ., . .. _ ... . , _ , _ _ ,.. ... ... . _ ,..
SilničM provoz - dopravně-inženýrské opatknl,

7 K 072002001 dočasné dopravní značeni. äšténi mechanizace pNel ' ' 1,000vjezdem na komunkaci, čištěni KomuMkaci, z&j{štěn[
přišEupu a m|užnostj (návrh, vyľkenl, reahzaoe) i

18 000,00

24 000.00,

24 000,00'

24 000,00

6 000,00

24 OOC,00

Cena elkem ICM Cenová soustava

144 000,00

144 000,00

96 000.00
18 000,00 cs Urs 202t 01

24 000,00'

24 000,00

24 000,00

6 000,00

. 24.0®,00.24 OCK),00

24 0,00,00 . .. . . .

24 000.00 24 000.00

štram 1 2 l


